

Spånga Egnahemsförening

Styrelsens verksamhetsberättelse 2024

Egnahemsföreningens styrelse bestod under året av tolv ledamöter, varav två har avsagt sig uppdraget under perioden. Styrelsen hade representation från Sundby, Bromsten och Flysta. Ordförandeposten innehades av Magnus Ekstrand. 10 protokollförda styrelsemöten avhölls under 2024.

Vid årets slut 2024 hade Spånga Egnahemsförening 445 medlemmar (hushåll). 58 av dessa var nya medlemmar som tillkommit under året.

Utförda medlemsaktiviteter

Årsmöte

Årsmöte hölls den 19 mars i Spånga Folkan. Drygt 30 medlemmar deltog. Vi bjöd på kaffe, fikabröd samt påskgodis. Givetvis fanns tid för trevlig samvaro med styrelsen och grannar i Spånga.

När årsmötet var slut öppnade vi upp även för Solhems Villaägareförenings medlemmar att komma in och ta del av vår politikerutfrågning. Anders Östberg (S), ordförande och Dennis Wedin (M), vice ordförande i stadens exploateringsnämnd svarade på frågor från oss och publiken samt berättade vad som är på gång i området. Det var ett mycket uppskattat inslag där man fick möjlighet att få svar, eller nästan svar i alla fall, direkt från ansvariga politiker.

Valborgsfirande

Traditionsenligt Valborgsfirande genomfördes, den 30 april tillsammans med Spånga Hockey. Firandet ägde rum på ödetomten i Sundby och hade både fint väder och stor publik. Egnahemsföreningen hade ett stånd där man kunde prata med styrelsen och få informationsblad om Villaägarna.

Loppis på Bromstensplan och villor i Spånga

Den 25 augusti anordnades för tredje året i rad en loppis på Bromstens torg och villatomter i området. Totalt ca 100 säljare, varav 43 på Bromstens Plan och 56 säljare på villatomter i Bromsten. 25 av villorna har varit med tidigare (2022-23) och 16 av säljarna på torget var med 2023. COOP Bromsten hade bord och bjöd på fika, bredvid vårt bord. Vi hade ett bord med quiz med 8 priser skänkta av COOP Bromsten. 80 personer tävlade.

Medverkan i Mitt i Spånga

Den 2024-09-09 publicerades en stor artikel i tidningen Mitti rörande förtätningar och förslag på ändringar av detaljplanen som skulle möjliggöra byggande av flerfamiljshus mitt i villaområdet. Artikeln grundar sig på den skrivelse vi tagit fram där vi motsätter oss ändringar i detaljplanen som drastiskt ändrar karaktären i villaområdet. Vår ordförande blev intervjuad och avbildad i artikeln.

Familjedag

Vår årliga Familjedag med äppelmustning även kallad "Äppeldagen", hölls lördagen den 28 september. Det bjöds på äppelmustning för de som hade med sig äpplen och korv, fika för alla besökare. Skandiamäklarna hjälpte till och grillade och pratade bostadsköp/försäljning. Det erbjöds också trädgårdsrådgivning av Semra Erda - Sundbyträdgårdskultur som erbjöd gratis 15 min rådgivning på plats för medlemmar och utlottning av 2 timmars gratis hembesök. Nisse Cronstrand från biogruppen vid Spånga Folkan hade med sig en popcornmaskin och pratade om kommande filmvisningar på Spånga Folkan. Alla barn erbjöds glittertatueringar vilket var mycket populärt. Vidare fanns en tipspromenad för barn/ungdom och vuxna med priser till alla som deltog (små russinaskar,

små godisbilarpåsar, värmeljus, miniräknare, tvättsvamp, chokladbollar). Uppskattningsvis deltog 60–80 vid årets familjedag.

Biokväll

En biokväll genomfördes för andra gången i Spånga Folkan den 23 november. Runt 90 personer såg filmen "Den sista resan" av Filip och Fredrik. Vi bjöd på fika och popcorn, medan drycker fanns till försäljning. Kvällen arrangerades tillsammans med Solhems Villaägareförening.

Bevakning av lokala intressefrågor

Vi har bevakat aktuella händelser som påverkar vårt område. Bland annat har vi bevakat:

- Bromstensgluggen
- Mälarbanan
- Bromstensstaden
- Trafiken i Spånga
- Grannsamverkan

Resultat och information från dessa bevakningar har spridits via vår websida, Facebookgrupp och via vår tidskrift SpångaVillan.

Kommunikation

SpångaVillan

SpångaVillan är vår tidskrift som trycks i färg och på glansigt papper i en upplaga om 2500 och delas ut gratis till alla villor och radhus i Sundby, Flysta och Bromsten. Tidningen innehåller egenproducerat redaktionellt material som intervjuer med folk och företag från området, artiklar om våra aktiviteter och information om vad som händer i området. Tidningen lockar många annonsörer som möjliggör tryck och utdelning. Två nummer av SpångaVillan producerades och distribuerades under verksamhetsåret.

Digitalt

Vi skickar ut viktig information och inbjudningar via e-post. Vi använder oss av Villaägarnas epostlistor för dessa utskick. Det är därför viktigt att alltid ha en uppdaterad e-postadress hos Villaägarna.

Vi har en websida, spangaegnahem.se, som vi uppdaterar med information och event.

Vi har dessutom en Facebookgrupp, Spånga Egnahemsförening (privat grupp), med 432 följare vilket var 37 fler än 2023.

Släpkärra och stege

En släpkärra förvaltas av föreningens kassör, för utlåning till föreningsmedlemmar. Vidare finns en extra lång stege, upp till 8 meter, att låna. Bägge kan bokas via hemsidan under förmåner.

Samverkan med andra föreningar

Spånga Egnahemsförening är liksom tidigare en av Spånga Folkans medlemsföreningar. Vi samarbetar också i många arrangemang med Solhem Villaägareförening.

Vi samarbetar dessutom med nätverket Spångas Framtid.

Egnahemsföreningen ingår också i ett nätverk, bestående även av Spånga Företagarförening, Spångas Framtid och Solhems Villaägareförening, vars syfte är att öka samarbetet, gemenskapen och trivseln för alla boende och verksamma i Spånga.